UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

Số:       / UBND-KTTH
Về việc ý kiến và cung cấp thông

tin hồ sơ liên quan việc đăng ký bổ

sung danh mục công trình, dự án để

trình HĐND tỉnh thông qua

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long , ngày       tháng 6  năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 3632/SNNMT-QLĐĐ ngày 10/6/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường về việc có ý kiến và cung cấp thông tin hồ sơ liên

quan việc đăng ký bổ sung danh mục công trình, dự án để trình HĐND tỉnh thông

qua. UBND huyện Minh Long có ý kiến như sau:

1. Tên gọi, vị trí, diện tích của công trình đã thống nhất trong các văn bản

chủ trương đầu tư; quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất và trong các văn bản đăng ký

(gửi kèm theo Công văn này là các văn bản chủ trương đầu tư, các văn bản liên

quan, bản vẽ vị trí, ranh giới công trình).

2. Công trình phù hợp với Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm

2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất

huyện Minh Long, được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 251/QĐ-UBND

ngày 23/4/2025.

Rất mong Sở Nông nghiệp và Môi trường quan tâm./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP,PCVP;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

         Đinh Thị Xuân Hương

		2025-06-12T16:16:31+0700

		2025-06-12T16:25:30+0700

		2025-06-12T16:25:30+0700

		2025-06-12T16:25:30+0700